
0 0,00 309,85ABRUZZO GC A3 (DI PROFIO FABRIZIO)1

501 JOLIE AU TACT MARCHISIO ELENA SOFIA

112 LLAGEINWEN CHANEL PACIFICO GIULIA

106 NEIGE VERNA RITA

110 ROSIE DE LUTIIS GIOVANNA

499 IRIS ROSINI FRANCESCO

0 0,00 315,93PIEMONTE GC A3 (MANGONE LORETTA)2

103 HOLLY IVALDI GIADA

18 CIPOLLA MAROLLA ARIANNA

100 YOGHI QUAGLIA FILIPPO

116 LUNA DELPIANO ELETTRA

113 ZUCCHERINA CERRATO ILARIA FRANCESCA

0 0,00 319,07TOSCANA GC A3 (SIMONA LAZZERINI)3

387 UKKIE BOSCAGLI COSTANZA

388 SANGRIA REGINA SARA

394 CARLTON TWILIGHT RESTI SOPHIA

392 BIRBA RADICCHI ALLEGRA

405 ELECTRA VOLTOLINA TESSA

0 0,00 343,63BASILICATA  GC A3 (BILOTTA UMBERTO)4

208 JO-JO CAGLIANONE FRANCESCO

209 POLLON SERRA ADELE MARIA

210 PIOGGIA DE LE SORGENTI SCALERCIO EDOARDO

99 BIANCHINA SALITURO ELISA

75 FLICKA DELL'ALBA PALLONE YIRSON

0 0,00 349,58LOMBARDIA GC A3 (SARTORE ANTONIO)5

104 BANANA COLOMBO ERIKA

115 HUGO V.D. VOSKUIL CATTANEO SOFIA

108 KYRA STAL VAN COMFORTIACUZZI MATILDA

24 BUTLEIGH NICOLE CATTANEO FRANCESCO

120 MERTON HALL BOY GIUDICI REBECCA

0 0,00 368,02EMILIA GC A3 (ANNA CIGARINI)6

301 FARFUI DELL'ALBA PEDANI LORENZO

300 APPLE PIE PEDANI FEDERICO

302 TITUS BORRIERO VALERIO

293 BOY DES SOLANS ZINGARO ALICE

460 BRIETTA MAGNANI ELANOR

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 10 - GIMKANA CROSS A3 - 02/09/2015

PGA3 - 

02/09/2015 17.41

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015
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0 0,00 379,35VENETO GC A3 (GOVERNATORI7

64 POMME DE NACRE BESCHI MIA

83 NEFER DAL NEGRO PIETRO

87 ELENA RUSSO ANDREA

150 NOCCIOLA CRESTANI GINEVRA

16 NINA LH CEREGHINI DIMITRI

0 0,00 522,21LAZIO 6 - GC A3 (ANDREA REGGIANI8

332 LUPIN DUFFY ESCALONA KYAN DANI

315 BENGJ SANGERMANO CHERIE

317 LIZA RUS DANIEL VASILE

346 ROCK STAR AGOSTINI VALERIO

316 CIUCA D'OTTAVI ALESSANDRO

0 0,00 620,56MARCHE GC A3 (BARTOLUCCI9

253 COCANES SBROLLINI ELENA

107 IRIS V. ST'T HOFKE DZIEMBALA EMMA

114 NAIKA CECCHINI JENNIFER

105 DAAN MANCINI MARTINA

242 OTTO 92 TONELLI GIOVANNI

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 10 - GIMKANA CROSS A3 - 02/09/2015

PGA3 - 

02/09/2015 17.41

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015
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0 0,00 265,62PIEMONTE GC B2 (MANGONE LORETTA)1

205 ROSY UGETTI SIMONE

191 SPEEDY CARRIERO ANDREA

193 BERGS 11-78 CASTELNUOVO SILVIA

174 GAZELLE DE VALETTE SIRIGU ELIANA

282 MELIA MELCHIONNA NICOLÒ

0 0,00 296,45ABRUZZO GC B2 (DI PROFIO FABRIZIO)2

135 EFLOCK GIAMPAOLO MARIAPIA

177 ROSE SUSIE FARCHIONE VANESSA

161 TOMEEN BRAGA BENEDETTA

451 RAMBO. D'ANGELO MARIA CECILIA

171 GRANARD BROWNIE TATONETTI BENEDETTA

0 0,00 308,20VENETO GC  B2 (GOVERNATORI3

215 SUPER MAN DOMENICALI ALESSIO

198 PAPRICA GRASSELLI SOFIA

123 FLAVIE DE AGOSTINI DILETTA

200 MINNI CALORE ALESSANDRA

203 SHAGGY CRESTANI GAIA

0 0,00 313,37TOSCANA GC B2 (SIMONA LAZZERINI)4

395 GIROUETTE FANTONI SARA

393 PWLEE CREAM BOY 60857 GRAZZINI COSTANZA

398 JASMINE GINANNESCHI GRETA

397 INDIGO II DONZELLINI ALESSIA

400 FARCHYNYS LILI GIACOBBI CAMILLA

0 0,00 316,55CAMPANIA GC B2 (LUISA CILENTO)5

145 PIOGGIA TOSCANO FABIANA

204 AUBURN PADDY VITOBELLO MARIALUCIA

192 AUBURN QUEEN AVOLIO LUDOVICA

142 NAPOLEONE IROLLO GIOVANNI

118 LORETELLA LAURITANO IDA

0 0,00 334,36LOMBARDIA GC B2 (SARTORE ANTONIO)6

129 TOM TOM LUCCHINI ALICE

158 SPIRIT CAVENAGHI ALESSIO

173 ADINDA BARBARIOLI EMMA

160 LONGSTONE STRIKE ZELLA KIMBERLY

165 PADDYS REBEL PAGANI JOSEPH

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 9 - GIMKANA CROSS B2 - 02/09/2015
PGB2 - 

02/09/2015 14.01

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONYADI 2015
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0 0,00 336,15EMILIA GC B2 (ANNA CIGARINI)7

305 EQUIDEAL LUNEDEI ARIANNA

313 JET D' ENCRE BARBIERI SARA

312 ZUCCHERINO PATUELLI LISA

310 ADMIRAAL CASALI MARGHERITA

311 ARROGANTE MUSCARI GEMMA

0 0,00 350,10SARDEGNA GC B2 (MURTAS MATTERA8

139 AURORA ENNA TOMAS

194 COMEPERINCANTO MUNDULA FEDERICA

197 PICCOLO LORD DELOGU GISELLE

196 PISOLO DELOGU GIUSEPPE

201 MARCOLIN SOLINAS ELISA

0 0,00 529,09UMBRIA GC B2 (MARINI FEDERICA)9

448 SPIRIT SALVI FEDERICO MARIA

167 LOLITA LOMBARDI FEDERICA

157 OLIVIA ZUCCHETTI CHIARA

155 GOLDEN DIED CAPUCCINI FRANCESCO

189 GEMINY SPECCHIA EDOARDO

0 0,00 553,22TRENTINO GC B2 (DANIEL BEZZOLATO)10

436 SAM CAUMO STELLA

435 FAIR LAD FEDRIZZI RICCARDO

434 BETTY BOOP MOSER SARA

433 MACACHIN PASINO GIORGIA

437 GLORIA PASQUAZZO FIAMMA

0 0,00 723,18PUGLIA GC B2 (FRANCESCA11

375 CIOP PANARELLI VINCENZO

370 CHARLIE MOSCATO GIULIA

372 GALA PANARELLI FRANCESCA ROMANA

354 NUVOLA CATALDO BARBARA

0 0,00 753,37SICILIA CROSS B2 (TERESA COPPOLINO)12

33 MISSY FRANCY MIGLIORE FRANCESCA

195 STELLINA BONGIOVANNI MARIACHIARA

510 VARENNE CERRUTO GRAZIANO

188 GREES ASTA VITTORIA

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 9 - GIMKANA CROSS B2 - 02/09/2015
PGB2 - 

02/09/2015 14.01

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONYADI 2015
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ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 9 - GIMKANA CROSS B2 - 02/09/2015
PGB2 - 

02/09/2015 14.01

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONYADI 2015
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0,00 281,58TOSCANA GK A1 (SIMONA LAZZERINI)1

376 KALIMBA MUCA AURORA

383 BONNY NERI VIOLA

384 MISTY NOVELLI ALESSIA

385 PETUNIA TUFANO BEATRICE

386 NESTORE BERNARDINI TOMMASO

0,00 302,03EMILIA GK A1 (ANNA CIGARINI)2

289 BRIETTA VENIERI VALENTINO

285 RED BASSI TOMMASO

286 SAM V.D. PEPERSWIJK BASSI RICCARDO

287 TRILLY BALDINI ALESSANDRO

288 JUWEELTJE V.D. GERELE MORSIANI GIORGIA

0,00 317,66PIEMONTE GK A1 (MANGONE LORETTA)3

56 OLIVIA PUGLIESE GIADA

2 COBY FILISETTI MARIANNA

52 ZOBIE CARLETTI TOMMASO

48 BUBU MOSSOTTO JACOPO

59 IRKAM VERUCCHI GRETA

0,00 334,95LOMBARDIA GK A1 (SARTORE ANTONIO)4

450 MARTINA MENNA SOFIA

46 LINDA SAVIOLI SOPHIE

60 ZWANET V.D. WIERDE REITANO REBECCA

57 CIEN RANA MARTINA

42 JOGHY PIAZZA EMMA

0,00 341,30ABRUZZO GK A1 (DI PROFIO FABRIZIO)5

50 CLAER PACIFICO VITTORIA

237 QUICK STAR MANCA LORENZO

238 RE ARTU' FORCONE CHRISTIAN

40 NERINA ANELLO ANNAMARIA

47 DIDI' TARESCO FILIPPO

0,00 427,13SICILIA GK A1 (TERESA COPPOLINO)6

49 FIOCCO DI NEVE TANTARO AURORA

51 GAS GAS MIGLIORE GAETANO

43 VARENNE BAGNATO STEFANO

39 RATINA SCARPATO NICOLO'

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 4 - GIMKANA 2 CAT A 1 - 02/09/2015

PGA1 - 

02/09/2015 16.58

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015
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0,00 433,63MARCHE GK A1 (LINFOZZI LOREDANA)7

44 PRINCY BARTOLUCCI MAIA

45 BURROCACAO MERCANTI LAVINIA

54 SCUBIDU' MERCANTI LUCREZIA

41 IRIS V. ST'T HOFKE BALDINI ARIANNA

55 NICOLE DE LUCA GINEVRA

0,00 434,64LAZIO 10 - GK A1 (FOSSO FEDERICA)8

327 MARIOLINA CELLA NICOL

328 LOTJE ZACCHIA GAIA

329 MOROSITAS MIGLIORATI AURORA

330 TONY SCAFI MELISSA

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 4 - GIMKANA 2 CAT A 1 - 02/09/2015

PGA1 - 

02/09/2015 16.58

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015
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0,00 284,44TOSCANA GK A2 (SIMONA LAZZERINI)1

402 SPOTS AND DOTS POLI ANNALISA

387 UKKIE BOSCAGLI COSTANZA

389 MISTY BERNARDI MATILDE

390 CARLTON TWILIGHT REGINA SARA

391 KELLY VOLTOLINA TESSA

0,00 301,95LAZIO 11 - GK A2 (ALESSANDRO2

331 BEA DELL'OLIVUM ROCCHETTI ELENA

332 LUPIN DUFFY ESCALONA KYAN DANI

333 GAMON TIPO GALBANI SARA

334 MARGOT FERRACCIOLI CATERINA

335 SOLDATINA BADII GIULIO

0,00 306,39VENETO GK A2 (GOVERNATORI3

83 NEFER DAL NEGRO PIETRO

64 POMME DE NACRE BESCHI MIA

16 NINA LH CEREGHINI DIMITRI

87 ELENA RUSSO ANDREA

0,00 317,43BASILICATA GK A2 (BILOTTA UMBERTO)4

99 BIANCHINA SALITURO ELISA

73 CALIMERO STAMATI GIORGIA

90 WINNIE THE POOH II SERRA ADELE MARIA

444 POLLON PALLONE YIRSON

97 FLICKA DELL'ALBA SCALERCIO EDOARDO

0,00 323,94LOMBARDIA GK A2 (SARTORE ANTONIO)5

74 INFINITY STARLIGHT CAMBRIA LAVINIA

17 COCHISE CATALANO SOFIA

77 CREME CARAMEL CAIROLI MATTEO

92 POLDO LAMPERTI SIMONE

78 LUNA ROSSA PERUGINI GAIA

0,00 328,82ABRUZZO GK A2 (DI PROFIO FABRIZIO)6

61 IRIS MARCHISIO ELENA SOFIA

62 AFRICA ANELLO CARLOTTA

68 GOLIA TARESCO PIERGIORGIO

76 NERINA DI MASCIO ERNESTO

221 JOLIE AU TACT FRANCESCHINI GIULIA

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 5 - GIMKANA 2 CAT. A 2 - 02/09/2015

PGA2 - 

02/09/2015 16.58

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015
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0,00 347,80CALABRIA GK A2 (TERESA STARACE)7

80 JESKE V. RUIMZICHT PERRONE ENRICO MARIA

88 LEO CARATOZZOLO ALESSANDRO

91 ELVIS DE LE SORGENTI PERCIACCANTE FILIPPO

70 ELISABETTA PLACCO MICHELE

69 BELLE PLACCO LUDOVICO

0,00 391,08EMILIA GK A2 (ANNA CIGARINI)8

292 LEONETTA STEFANINI SOFIA

298 SOLE TOTARO GUGLIELMO

299 ZOE SOHOFI MIRIAM

293 BOY DES SOLANS ZINGARO ALICE

295 BUTTERFLY GREMENTIERI KASIA

0,00 401,75PUGLIA GK A2 (FRANCESCA9

352 FRECCIA MONACO ARIANNA

349 ISABELLA BUONO ROBERTA

353 GRISETTE DI PINTO STEFANIA

382 CARLTON SLIGO GARUFI SARA

567 TAMARA VB TARANTINO MICHELA

0,00 408,14UMBRIA GK A2 (MARINI FEDERICA)10

86 PIPPO FABBRIZI FRANCESCA

65 GALOPIN GORIETTI CHIARA

72 SNOOPY BONSEGNA DEA

71 CALIMERO 015226R LOCCIONI MARGHERITA

79 GINEVRA BALDICCHI SHARON

0,00 408,82MARCHE GK A2 (LINFOZZI LOREDANA)11

96 GUIDO DEL PRETE GIACOMO

66 DAAN BOCCI BIANCA MARIA

67 COCANES TONELLI GIOVANNI

89 SARA DEL DOTTO NICOLA

0,00 450,81PIEMONTE GK A2 (MANGONE LORETTA)12

240 COED GANOL PEACH D'ORIA CECILIA

84 KRIEN'S CARLIEN CONTA BEATRICE

95 SHAKIRA DELL'ALBA CARACCIOLO CHIARA

18 CIPOLLA MAROLLA ARIANNA

98 CARAMELLA FONTANA LORENZO

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 5 - GIMKANA 2 CAT. A 2 - 02/09/2015

PGA2 - 

02/09/2015 16.58

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015
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0,00 783,97CAMPANIA GK A2 (LUISA CILENTO)13

241 BROWN AVOLIO ARIANNA

9 FRAGOLA SAVARESE OLGA

82 ITALY BENNARDINO NIMUE

81 YUKI BUONDONNO GABRIELLA

94 KELLYS GREY FERRAIUOLO NOEMI

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 5 - GIMKANA 2 CAT. A 2 - 02/09/2015

PGA2 - 

02/09/2015 16.58

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015
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0 0,00 302,85LAZIO 12 - GK A3 (ANDREA REGGIANI1

315 BENGJ SANGERMANO CHERIE

318 GOOKU LACCONI CARLOTTA

317 LIZA RUS DANIEL VASILE

316 CIUCA D'OTTAVI ALESSANDRO

0 0,00 333,51EMILIA GK A3 (ANNA CIGARINI)2

460 BRIETTA MAGNANI ELANOR

304 JERRY CONTE DALILA

302 TITUS BORRIERO VALERIO

301 FARFUI DELL'ALBA PEDANI LORENZO

300 APPLE PIE PEDANI FEDERICO

0 0,00 340,15LOMBARDIA GK A3 (SARTORE ANTONIO)3

104 BANANA COLOMBO ERIKA

24 BUTLEIGH NICOLE CATTANEO FRANCESCO

115 HUGO V.D. VOSKUIL CATTANEO SOFIA

111 INEKE PICCOTTI EMMA ONELIA

108 KYRA STAL VAN COMFORTIACUZZI MATILDA

0 0,00 341,51PIEMONTE GK A3 (MANGONE LORETTA)4

116 LUNA DELPIANO ELETTRA

103 HOLLY IVALDI GIADA

100 YOGHI QUAGLIA FILIPPO

113 ZUCCHERINA CERRATO ILARIA FRANCESCA

102 STELLA FRANZA CECILIA

0 0,00 345,79ABRUZZO GK A3 (DI PROFIO FABRIZIO)5

109 RE ARTU' DELLA CAGNA SIMONE

284 AFRICA ROSINI FRANCESCO

106 NEIGE VERNA RITA

112 LLAGEINWEN CHANEL PACIFICO GIULIA

110 ROSIE DE LUTIIS GIOVANNA

0 0,00 366,10MARCHE GK A3 (LINFOZZI LOREDANA)6

114 NAIKA CECCHINI JENNIFER

101 BIRBO SBROLLINI ELENA

105 DAAN MANCINI MARTINA

107 IRIS V. ST'T HOFKE DZIEMBALA EMMA

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 6 - GIMKANA 2 CAT. A 3 - 02/09/2015

PGA3 - 

02/09/2015 17.02

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015
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ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 6 - GIMKANA 2 CAT. A 3 - 02/09/2015

PGA3 - 

02/09/2015 17.02

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 2 di 2



0 0,00 230,82TOSCANA GK B1 (SIMONA LAZZERINI)1

395 GIROUETTE FANTONI SARA

394 CARLTON TWILIGHT RESTI SOPHIA

392 BIRBA RADICCHI ALLEGRA

369 PWLEE CREAM BOY 60857 GRAZZINI COSTANZA

396 JOEP ELIA LORENZO

0 0,00 239,45PIEMONTE GK B1 (MANGONE LORETTA)2

138 FIDDLERS GINGER BONO NICOLE

137 SAXO BOCH LUDOVICA

127 PIOGGETTA MASERA AMBRA

23 ROSY MAGNONE ANNA

119 FOX HILLS TOYAH AIBINO MARTINA

0 0,00 240,66ABRUZZO GK B1 (DI PROFIO FABRIZIO)3

135 EFLOCK GIAMPAOLO MARIAPIA

126 NERINA DI MASCIO FRANCESCO

199 GRANARD BROWNIE TATONETTI DONATO

451 RAMBO D'ANGELO MARIA CECILIA

148 TRILLI BRUGNOLI AURORA

0 0,00 274,95EMILIA GK B1 (ANNA CIGARINI)4

307 ETA BETA MANTOVANI ANITA

308 NUTELLA CASSANELLI VITTORIA

306 MACCHIA BALBONI ELENA

305 EQUIDEAL LUNEDEI ARIANNA

296 JERRY MORSIANI MATTIA

0 0,00 276,06SARDEGNA GK B1 (MURTAS MATTERA5

117 TIMIYOLA PISANO MARTINA

152 APRIKA SINI SABRINA ROSALIA

122 ROSINA SECHI MARTINA

144 JOY BITTI MARCO

139 AURORA ENNA TOMAS

0 0,00 299,95LAZIO 13 - GK B1 (GIORGIA VALENTE)6

321 DAISY RENZI SOFIA

320 LEON II CONTI TOMMASO

449 CIUCA BALDAZZI ALESSANDRO

322 MARISOL BUSCARINO GIULIA

319 GAMON BALDAZZI ALESSANDRO

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 7 - GIMKANA 2 CAT. B1 - 03/09/2015

PGB1 - 

03/09/2015 12.26

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 1 di 3



0 0,00 300,12PUGLIA GK B1 (FRANCESCA7

358 WINNYE POOH LOIACONO ASIA

357 STELLINA OROFINO MICHELE

356 GRISETTE GALASSO MARTINA

355 STAR ANSELMO ILARIA

354 NUVOLA CATALDO BARBARA

0 0,00 301,64VENETO GK B1 (GOVERNATORI8

131 LILLI FENIO CATERINA

123 FLAVIE DE AGOSTINI DILETTA

150 NOCCIOLA CRESTANI GINEVRA

154 NEFER FERRARI BENEDETTA

26 STEVE BORDIGNON SILVIA

0 0,00 316,88UMBRIA GK B1 (MARINI FEDERICA)9

206 GEMINY CAPUCCINI FRANCESCO

124 GOLDEN DIED PECORELLI VALERIA

225 COFFEE BEAN TEATINI CLARA

121 LOLITA VERGONI GIULIA

37 BIANCANEVE MARTELLI MARGHERITA

0 0,00 334,66FRIULI GK B1 (GIACOMAZZO10

153 INDIANA MARTINIS LAVINIA

125 JAQUELINE FRESCHI RAOUL

133 MOUCHE MARSONI GIULIA

130 PALLINA LOMBARDI VALERIO

261 SPIRIT FRESCHI RICCARDO

0 0,00 487,48CAMPANIA GK B1 (LUISA CILENTO)11

118 LORETELLA LAURITANO IDA

145 PIOGGIA TOSCANO FABIANA

151 COCOON SANTORO VIOLA

134 BIRBA PONTILLO ANGELA ANDREA

142 NAPOLEONE IROLLO GIOVANNI

0 0,00 533,20MARCHE GK B1 (LUIGI VICHI)12

141 BART DEL DOTTO VIOLA

149 FIRBE' DEL TAVOLLO LATTANZI MARIADONATA

143 BEN HUR MONTEROTTI NICCOLO'

140 SBERLA MANCINI VIOLA

146 GNATHON DUKOTO EUTIZI NICOLLE

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 7 - GIMKANA 2 CAT. B1 - 03/09/2015

PGB1 - 

03/09/2015 12.26

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 2 di 3



0 0,00 704,18LOMBARDIA GK B1 (SARTORE ANTONIO)13

120 MERTON HALL BOY GIUDICI REBECCA

147 PADDYS REBEL ZMACZYNSKA JULIA

129 TOM TOM LUCCHINI ALICE

128 FISHERSTOWN TEDDY ROSSINI CARLOTTA

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 7 - GIMKANA 2 CAT. B1 - 03/09/2015

PGB1 - 

03/09/2015 12.26

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 3 di 3



0 0,00 256,22ABRUZZO GK B2 (DI PROFIO FABRIZIO)1

162 AFRICA AMICANTONIO BENEDETTA

175 FIORELLO D.Q. MARCOTULLIO ALESSANDRA

171 GRANARD BROWNIE TATONETTI BENEDETTA

161 TOMEEN BRAGA BENEDETTA

177 ROSE SUSIE FARCHIONE VANESSA

0 0,00 259,92VENETO GK B2 (GOVERNATORI2

200 MINNI CALORE ALESSANDRA

186 NOCCIOLA MILANI ANGELA

215 SUPER MAN DOMENICALI ALESSIO

203 SHAGGY CRESTANI GAIA

198 PAPRICA GRASSELLI SOFIA

0 0,00 279,40PIEMONTE GK B2 (MANGONE LORETTA)3

174 GAZELLE DE VALETTE SIRIGU ELIANA

168 FLAG PISTONE VITTORIA

164 SAXO MAROCCO VIRGINIA

185 FIRST GLIMPSE ACCORNERO CECILIA

163 SPIRITELLA STERPONE MARTA

0 0,00 279,79PUGLIA GK B2 (FRANCESCA4

568 BENTO MONTALTO DENISE

362 MERAK PERAGINE LIA MARTINA

361 STELLINA RUBINO ANITA

360 STAR LAPEDOTA MARTINA

359 NYVAPA LESCOULEY NOCERA ALESSANDRA

0 0,00 286,07UMBRIA GK B2 (MARINI FEDERICA)5

189 GEMINY SPECCHIA EDOARDO

178 SPEEDY SALVI FEDERICO MARIA

157 OLIVIA ZUCCHETTI CHIARA

220 COFFEE BEAN GASPARRI CHIARA

167 LOLITA LOMBARDI FEDERICA

0 0,00 297,32EMILIA GK B2 (ANNA CIGARINI)6

310 ADMIRAAL CASALI MARGHERITA

312 ZUCCHERINO PATUELLI LISA

311 ARROGANTE MUSCARI GEMMA

309 PADDY MAZZINI GAIA

313 JET D' ENCRE BARBIERI SARA

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 8 - GIMKANA 2 CAT. B2 - 03/09/2015
PGB2 - 

03/09/2015 14.12

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 1 di 3



0 0,00 322,44BASILICATA GK B2 (BILOTTA UMBERTO)7

213 PIOGGIA DE LE SORGENTI GALLO CHIARAMARIA

187 JO-JO BERLINGIERI ALESSANDRA

181 BRUNELLO CAGLIANONE FRANCESCO

182 KICK CHIAPPOSKY CATIZONE SIMONE

0 0,00 328,19CALABRIA GK B2 (TERESA STARACE)8

183 MIMÌ ALGIERI FRANCESCO

159 LUNA PETRONI PAOLO

176 COCÒ MARTINO SILVIO

166 JUNIOR D'AGOSTINO GIACOMO

184 MANGO CARATOZZOLO EMANUELE

0 0,00 330,50LOMBARDIA GK B2 (SARTORE ANTONIO)9

173 ADINDA BARBARIOLI EMMA

160 LONGSTONE STRIKE ZELLA KIMBERLY

158 SPIRIT CAVENAGHI ALESSIO

165 PADDYS REBEL PAGANI JOSEPH

170 TURBULENT PAGANI ISOTTA

0 0,00 350,32CAMPANIA GK B2 (LUISA CILENTO)10

216 OLIVER SCUTIERO ROSANNA

219 HAZELNUT CAPPUCINO DE SIMONE BEATRICE

204 AUBURN PADDY VITOBELLO MARIALUCIA

212 PIOGGIA FORTE PAOLA

192 AUBURN QUEEN AVOLIO LUDOVICA

0 0,00 366,26TOSCANA GK B2 (SIMONA LAZZERINI)11

400 FARCHYNYS LILI GIACOBBI CAMILLA

399 DIANA GIACOBBI VIRGINIA

398 JASMINE GINANNESCHI GRETA

397 INDIGO II DONZELLINI ALESSIA

401 BEEKZICHT'S AMBER GIANNETTI CAMILLA

0 0,00 425,83SICILIA GK B2 (TERESA COPPOLINO)12

172 MISSY FRANCY BONGIOVANNI MARIACHIARA

510 VARENNE CERRUTO GRAZIANO

188 GREES ASTA VITTORIA

393 STELLINA CARNEMOLLA ILARIA

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 8 - GIMKANA 2 CAT. B2 - 03/09/2015
PGB2 - 

03/09/2015 14.12

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 2 di 3



0 0,00 777,09LAZIO 14 - GK B2 (SARA MORGANTE)13

325 STELLA ROMAGNOLI ELISA

324 WILDZANG'S ROYAL BAST FALCONIERI LUCA

326 WIGOR MARTINELLI GIULIA

323 MARGOT AGOSTINI VALERIO

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 8 - GIMKANA 2 CAT. B2 - 03/09/2015
PGB2 - 

03/09/2015 14.12

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 3 di 3



0 0,00 180,88PIEMONTE GJ A3 (MANGONE LORETTA)1

116 LUNA DELPIANO ELETTRA

18 CIPOLLA MAROLLA ARIANNA

113 ZUCCHERINA CERRATO ILARIA FRANCESCA

100 YOGHI QUAGLIA FILIPPO

84 KRIEN'S CARLIEN CONTA BEATRICE

0 0,00 202,61TOSCANA GJ A3 (SIMONA LAZZERINI)2

388 SANGRIA REGINA SARA

387 UKKIE BOSCAGLI COSTANZA

403 VERA V.H. BEUKENLAANTJEBERNARDI MATILDE

384 MISTY NOVELLI ALESSIA

402 SPOTS AND DOTS POLI ANNALISA

0 0,00 204,27VENETO GJ A3 (GOVERNATORI3

64 POMME DE NACRE BESCHI MIA

83 NEFER DAL NEGRO PIETRO

87 ELENA RUSSO ANDREA

16 NINA LH CEREGHINI DIMITRI

0 0,00 207,46BASILICATA GJ A3 (BILOTTA UMBERTO)4

90 WINNIE THE POOH II SERRA ADELE MARIA

99 BIANCHINA SALITURO ELISA

443 JO-JO STAMATI GIORGIA

210 PIOGGIA DE LE SORGENTI SCALERCIO EDOARDO

75 FLICKA DELL'ALBA PALLONE YIRSON

0 0,00 209,92ABRUZZO GJ A3 (DI PROFIO FABRIZIO)5

106 NEIGE VERNA RITA

221 JOLIE AU TACT FRANCESCHINI GIULIA

112 LLAGEINWEN CHANEL PACIFICO GIULIA

61 IRIS MARCHISIO ELENA SOFIA

110 ROSIE DE LUTIIS GIOVANNA

0 0,00 214,90LAZIO 7 - GJ A3 (ANDREA REGGIANI6

317 LIZA RUS DANIEL VASILE

316 CIUCA D'OTTAVI ALESSANDRO

318 GOOKU LACCONI CARLOTTA

332 LUPIN DUFFY ESCALONA KYAN DANIEL

315 BENGJ SANGERMANO CHERIE

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 12 - GIMKANA JUMP 40 A3 - 04/09/2015

PGA3 - 

04/09/2015 16.17

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 1 di 2

paolo.torlontano
Evidenziato



0 0,00 215,26LOMBARDIA GJ A3 (SARTORE ANTONIO)7

17 COCHISE CATALANO SOFIA

115 HUGO V.D. VOSKUIL CATTANEO SOFIA

108 KYRA STAL VAN COMFORTIACUZZI MATILDA

24 BUTLEIGH NICOLE CATTANEO FRANCESCO

104 BANANA COLOMBO ERIKA

0 0,00 230,28EMILIA GJ A3 (ANNA CIGARINI)8

303 FIAMMETTA MAGNANI ELANOR

300 APPLE PIE PEDANI FEDERICO

302 TITUS BORRIERO VALERIO

285 RED BASSI TOMMASO

301 FARFUI DELL'ALBA PEDANI LORENZO

0 0,00 236,80MARCHE GJ A3 (LUIGI VICHI)9

107 IRIS V. ST'T HOFKE DZIEMBALA EMMA

105 DAAN MANCINI MARTINA

101 BIRBO SBROLLINI ELENA

114 NAIKA CECCHINI JENNIFER

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 12 - GIMKANA JUMP 40 A3 - 04/09/2015

PGA3 - 

04/09/2015 16.17

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 2 di 2



0 0,00 188,72ABRUZZO GJ B1 (DI PROFIO FABRIZIO)1

199 GRANARD BROWNIE TATONETTI DONATO

135 EFLOCK GIAMPAOLO MARIAPIA

132 TRILLINA D'ANGELO MARIA CECILIA

148 TRILLI BRUGNOLI AURORA

226 PENSIERO TORO ROBERTA

0 0,00 189,40TOSCANA GJ B1 (SIMONA LAZZERINI)2

394 CARLTON TWILIGHT RESTI SOPHIA

396 JOEP ELIA LORENZO

395 GIROUETTE FANTONI SARA

391 KELLY VOLTOLINA TESSA

399 DIANA GIACOBBI VIRGINIA

0 0,00 196,90PIEMONTE GJ B1 (MANGONE LORETTA)3

27 BERGS 11-78 ZUCCA CLOE

23 ROSY MAGNONE ANNA

224 EARLY DES FOLTIERS FERRETTI CECILIA

119 FOX HILLS TOYAH AIBINO MARTINA

138 FIDDLERS GINGER BONO NICOLE

0 0,00 200,87VENETO GJ B1 (GOVERNATORI4

156 SOHO DE BELVAL FERRARI BENEDETTA

26 STEVE BORDIGNON SILVIA

150 NOCCIOLA CRESTANI GINEVRA

123 FLAVIE DE AGOSTINI DILETTA

131 LILLI FENIO CATERINA

0 0,00 211,98LOMBARDIA GJ B1 (SARTORE ANTONIO)5

128 FISHERSTOWN TEDDY ROSSINI CARLOTTA

120 MERTON HALL BOY GIUDICI REBECCA

147 PADDYS REBEL ZMACZYNSKA JULIA

234 BIESDEELS SYLVIA PICCOTTI EMMA ONELIA

129 TOM TOM LUCCHINI ALICE

0 0,00 225,84TRENTINO GJ B1 (DANIEL BEZZOLATO)6

439 GLORIA FEDRIZZI RICCARDO

442 FAIR LAD MATTEI CAMILLA

438 SAM PASQUAZZO FIAMMA

441 BETTY BOOP RISOTTINO BEATRICE

440 MACACHIN NADALI ANNA

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 13 - GIMKANA JUMP 40 B1 - 04/09/2015

PGB1 - 

04/09/2015 17.12

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 1 di 3

paolo.torlontano
Evidenziato



0 0,00 227,44PUGLIA GJ B1 (FRANCESCA7

358 WINNYE POOH LOIACONO ASIA

357 STELLINA OROFINO MICHELE

374 SISSI TARANTINO MICHELA

355 STAR ANSELMO ILARIA

524 CIOP DI PINTO STEFANIA

0 0,00 227,68CAMPANIA GJ B1 (LUISA CILENTO)8

63 AUBURN QUEEN AVOLIO ARIANNA

118 LORETELLA LAURITANO IDA

145 PIOGGIA TOSCANO FABIANA

142 NAPOLEONE IROLLO GIOVANNI

94 KELLYS GREY FERRAIUOLO NOEMI

0 0,00 234,37UMBRIA J40B1 (MARINI FEDERICA)9

206 GEMINY CAPUCCINI FRANCESCO

222 OLIVIA DRAGO VERONICA

124 GOLDEN DIED PECORELLI VALERIA

225 COFFEE BEAN TEATINI CLARA

121 LOLITA VERGONI GIULIA

0 0,00 246,82LAZIO 8 - GJ B1 (VALENTE GIORGIA)10

449 CIUCA BALDAZZI ALESSANDRO

334 MARGOT FERRACCIOLI CATERINA

333 GAMON TIPO GALBANI SARA

321 DAISY RENZI SOFIA

320 LEON II CONTI TOMMASO

0 0,00 252,26EMILIA GJ B1 (ANNA CIGARINI)11

304 JERRY CONTE DALILA

305 EQUIDEAL LUNEDEI ARIANNA

306 MACCHIA BALBONI ELENA

307 ETA BETA MANTOVANI ANITA

299 ZOE SOHOFI MIRIAM

0 0,00 252,31SARDEGNA GJ B1 (MURTAS MATTERA12

197 PICCOLO LORD DELOGU GISELLE

223 RONDINELLA DI MELA RUJAPINNA GIULIA

144 JOY BITTI MARCO

122 ROSINA SECHI MARTINA

202 MARCOLIN DELOGU GIUSEPPE

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 13 - GIMKANA JUMP 40 B1 - 04/09/2015

PGB1 - 

04/09/2015 17.12

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 2 di 3



0 0,00 320,46MARCHE GJ B1 (LUIGI VICHI)13

141 BART DEL DOTTO VIOLA

149 FIRBE' DEL TAVOLLO LATTANZI MARIADONATA

143 BEN HUR MONTEROTTI NICCOLO'

140 SBERLA MANCINI VIOLA

146 GNATHON DUKOTO EUTIZI NICOLLE

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 13 - GIMKANA JUMP 40 B1 - 04/09/2015

PGB1 - 

04/09/2015 17.12

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 3 di 3



0 0,00 167,26PIEMONTE GJ B2 (MANGONE LORETTA)1

205 ROSY UGETTI SIMONE

185 FIRST GLIMPSE ACCORNERO CECILIA

211 PLAMKA PARRINI GIULIO

191 SPEEDY CARRIERO ANDREA

174 GAZELLE DE VALETTE SIRIGU ELIANA

0 0,00 175,80SARDEGNA GJ B2 (MURTAS MATTERA2

217 TIMIYOLA PELLATI ELISA

214 APRIKA SPEZZIGA LETIZIA ADRIANA ANNA

139 AURORA ENNA TOMAS

201 MARCOLIN SOLINAS ELISA

194 COMEPERINCANTO MUNDULA FEDERICA

0 0,00 182,53LOMBARDIA GJ B2 (SARTORE ANTONIO)3

170 TURBULENT PAGANI ISOTTA

160 LONGSTONE STRIKE ZELLA KIMBERLY

173 ADINDA BARBARIOLI EMMA

165 PADDYS REBEL PAGANI JOSEPH

158 SPIRIT CAVENAGHI ALESSIO

0 0,00 182,70EMILIA GJ B2 (ANNA CIGARINI)4

313 JET D' ENCRE BARBIERI SARA

309 PADDY MAZZINI GAIA

310 ADMIRAAL CASALI MARGHERITA

311 ARROGANTE MUSCARI GEMMA

312 ZUCCHERINO PATUELLI LISA

0 0,00 183,19TOSCANA GJ B2 (SIMONA LAZZERINI)5

401 BEEKZICHT'S AMBER GIANNETTI CAMILLA

397 INDIGO II DONZELLINI ALESSIA

398 JASMINE GINANNESCHI GRETA

400 FARCHYNYS LILI GIACOBBI CAMILLA

369 PWLEE CREAM BOY 60857 GRAZZINI COSTANZA

0 0,00 188,20ABRUZZO GJ B2 (DI PROFIO FABRIZIO)6

161 TOMEEN BRAGA BENEDETTA

171 GRANARD BROWNIE TATONETTI BENEDETTA

601 SHIGOLO COZZI GIORGIA MARIA

177 ROSE SUSIE FARCHIONE VANESSA

620 BARONE AMICANTONIO BENEDETTA

ALVIANO 2-5 Settembre 2015

Classifica

Premio n. 11 - GIMKANA JUMP 40 B2 - 04/09/2015
PGB2 - 

04/09/2015 14.07

Penalità Punti Tempo Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita

Partenti

Di cui Italiani

Eliminati

Ritirati

Non Partiti

Fuori Classifica

Montepremi C.O.

Montepremi ITA

Montepremi UNIRE

Aggiunto

Aggiunto

Distr.

Distr.

Distr.

Non distr.

Non distr.

0
0
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00

PONYADI 2015

Pagina 1 di 3

paolo.torlontano
Evidenziato



0 0,00 211,00UMBRIA J40 B2 (MARINI FEDERICA)7

157 OLIVIA ZUCCHETTI CHIARA

189 GEMINY SPECCHIA EDOARDO

220 COFFEE BEAN GASPARRI CHIARA

167 LOLITA LOMBARDI FEDERICA

448 SPIRIT SALVI FEDERICO MARIA

0 0,00 211,08VENETO GJ B2 (GOVERNATORI8

198 PAPRICA GRASSELLI SOFIA

203 SHAGGY CRESTANI GAIA

200 MINNI CALORE ALESSANDRA

215 SUPER MAN DOMENICALI ALESSIO

186 NOCCIOLA MILANI ANGELA

0 0,00 225,46PUGLIA GJ B2 (FRANCESCA9

375 CIOP PANARELLI VINCENZO

360 STAR LAPEDOTA MARTINA

361 STELLINA RUBINO ANITA

362 MERAK PERAGINE LIA MARTINA

366 BENTO MAGGI MELANIA

0 0,00 228,78BASILICATA GJ B2 (BILOTTA UMBERTO)10

181 BRUNELLO CAGLIANONE FRANCESCO

187 JO-JO BERLINGIERI ALESSANDRA

182 KICK CHIAPPOSKY CATIZONE SIMONE

213 PIOGGIA DE LE SORGENTI GALLO CHIARAMARIA

0 0,00 231,57LAZIO 9 - GJ B2 (SARA MORGANTE)11

323 MARGOT AGOSTINI VALERIO

324 WILDZANG'S ROYAL BASTIAANFALCONIERI LUCA

326 WIGOR MARTINELLI GIULIA

325 STELLA ROMAGNOLI ELISA

0 0,00 232,61CAMPANIA GJ B2 (LUISA CILENTO)12

216 OLIVER SCUTIERO ROSANNA

219 HAZELNUT CAPPUCINO DE SIMONE BEATRICE

212 PIOGGIA FORTE PAOLA

204 AUBURN PADDY VITOBELLO MARIALUCIA

192 AUBURN QUEEN AVOLIO LUDOVICA
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0 0,00 239,07SICILIA GJ B2 (TERESA COPPOLINO)13

188 GREES ASTA VITTORIA

172 MISSY FRANCY BONGIOVANNI MARIACHIARA

510 VARENNE CERRUTO GRAZIANO

393 STELLINA CARNEMOLLA ILARIA

0 0,00 443,63CALABRIA GJ B2 (TERESA STARACE)14

91 ELVIS DE LE SORGENTI PERCIACCANTE FILIPPO

176 COCÒ MARTINO SILVIO

159 LUNA PETRONI PAOLO

184 MANGO CARATOZZOLO EMANUELE

Il Presidente La GiuriaSILVIA STEVAN
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